~~

PREFE'TURA~

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITUI~AMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.184/2011

CONCEDE VANTAGEM PESSOAL

À SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgâniea do Município e;

CONSIDERANDO, o disposto ar!. I° da Portaria n° 8.435/2006 e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Complementar n° 53/2009 e;

CONSIDERANDO, o disposto no 9 6° do ali. 72 da Lei Complementar nO
61/2009 e:

CONSIDERANDO, finalmente, o que consta do Processo n° 12.212/2011.

RESOLVE

Ar!. 10 - Determinar a coneessão e averbação da Vantagem Pessoal ao
Servidor .José Maurício Ribeiro, ocupante da Função Pública Autônoma - F.r.A.
de Chefe do Setor de Pessoal, Nível XI, Padrão 13, cOlTespondente à incorporação
de 5/5(cinco quintos), sobre a diferença do vencimento do Nível XI, Padrão 13 e o
vencimento do cargo de provimento em eomissão de Coordenador !I, Nível VIII
do anexo 1Ida Lei Complementar n° 53/2009.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publieação.

Patrocínio-MG, 03 de outubro de 20 I I.

~C
~'d ..Luca. ampos e SIqueIra

Pr 'feito Municipal

Publicada(o).Jomal.\.9: ..~j,.:_.: ...

~ ..::. em~:s..I..\Q/2011
pago .•L:>. e afixada(o) no placare
da Prefeitura Municipal de Patrocíníe
de .Q,?.U.U2011 a Jo..I..1 . ./2011.

::-------------------------------------11-----
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001